
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

27. 5. Grilování
10. 6. Král pornofolku Záviš
16. 6. Pavel Bobek
Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047

více info na www.uzlaterybky.cz
TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)

Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč
Paintball, posilovna, vinárna, trampolína, od června tenisové kurty

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Vyškov: DB 2+1 s lodžií, šatnou a sklepem na sídlišti Tyršova,
po revitalizaci, byt v původním, udržovaném stavu. Součástí
prodeje výklopná skříňová postel (dvojlůžko), kuchyňská
linka. Možnost užívání sušárky, kolárny a lodžie v mezipatře.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 099 000 Kč

Nesovice: pozemek pro výstavbu 2–3 RD o výměře
15 727 m2 ve velmi pěkné, klidné části. V obci je dostupná
veškerá občanská vybavenost. Dobrá dopravní dostupnost,
7 km od Bučovic, silnice z Brna na Uherského Hradiště.
Makléř: 733 149 031 Cena: 4 718 000 Kč

Vyškov: pozemek pro komerční výstavbu 2 744 m2, se dle územ-
ního plánu nachází v území, které je určeno především k umís-
ťování a uskutečňování výrobních činností průmyslových,
zemědělských. Inženýrské sítě jsou umístěny na pozemku.
Makléř: 733 149 031 Cena: 3 816 000 Kč

Vyškov: RD 4+1 v blízkosti nemocnice se zahradou, garáží,
výměra 167 m2. Ideální i podnikání, suterén – velký suchý
sklep. Přízemí – 2 pokoje + garáž 16 m2. V patře 2+1 + WC
+ koupelna. Veškeré IS, připojení na PC, internet.
Makléř: 733 149 018 Cena: 3 690 000 Kč

Hamiltony: prostorný dvoupatrový dům, se 4 byty
o velikostech 2+1, jeden byt 1+1. Vedle domu ga-
ráže, dvorek a velká zahrada. Lze přebudovat na pen-
zion či jinak využít. V blízkosti je les, krásná příroda.
Makléř: 733 149 018 Cena: na vyžádání

Nemochovice: RD 5+1, suchý,podizolovaný. V přízemí je
3+1, tj. 2 pokoje, hala s krbem, kuchyně, koupelna, WC.
V podkroví jsou 2 místnosti s možností dobudovat další
a balkon. Ve dvoře garáž a dřevník, velká zahrada, skleník.
Makléř: 733 149 018 Cena: na vyžádání

• Chcete prodat nebo koupit rodinný
dům či byt?

• Přijďte se ZDARMA poradit do naší
realitní kanceláře dříve než-li
sepíšete s někým smlouvu
o zastupování.

• Vyhledáme nemovitost pro Vás,
dle Vašeho přání.

• Řídíme se přísnými etickými
a profesními standardy.

• Naším cílem je Vaše spokojenost.

Hamiltony: rodinný dům 1+1 se zahradou (797 m2),
vytápění lokální na tuhá paliva, ohřev vody je zajištěn
elektrickým bojlerem. WC je splachovací. Dům je
vhodný jak k bydlení, tak k celoroční rekreaci.
Makléř: 733 149 029 Cena: 810 000 Kč

Vyškov: byt 3+1 v OV 78 m2, ve 2. poschodí, cihlový
s velkou lodžií a zahrádkou. Možnost vybudovat dvoj-
garáž v prostoru sklepa s výjezdem přes dvorek. Nová
plastová okna, vlastní plynový kotel a ohřev vody.
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 484 000 Kč

Vyškov: udržovaný byt 1+1 s balkonem v OV, ve 3. NP
s výtahem, kolárnou, sušárnou a sklepem. V bytě plovoucí
podlahy, nová plastová okna, zařízení (kuch. linka, kom-
binovaný sporák, vestavné skříně na míru v pokoji).
Makléř: 733 149 032 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 2+1. Klidné místo v zeleni, blízko nemoc-
nice v okolí dobrá občanská vybavenost. 5. patro,
panel, CP 54 m2. Kompletní zateplení, nová okna,
výtah, myčka. VOLNÉ červenec/srpen 2011.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 299 000 Kč

Lhota: chatu 3+kk v chatové oblasti, 6 km od Vyškova.
V chatě nová elektřina, zaizolovaná, koupelna se sprcho-
vým koutem, závěsné WC, nová krbová kamna. Výměra
pozemku 360 m2. Na klidném slunném místě.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Rousínov-Slavíkovice: RD 6+1, prádelna, plynový kotel,
skladové prostory a garáž. V prvním patře: kuchyň s jídel-
nou a obývacím pokojem, soc. zařízení. V patře: čtyři po-
koje a WC. Dvorek s pergolou. Dům ve výborném stavu.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Holubice: zavedená restaurace s 50 místy, hernou a salonkem,
kompletně vybavenou kuchyní v nerezu, venkovním poseze-
ním a zavedenou prodejnu smíšeného zboží. Objekt má beto-
novou kostru vyzdívanou cihlami. Plynová kotelna.
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 2+1, 57 m2, ve 3. podlaží domu s výtahem. Byt je
v původním stavu, možnost upravit byt dle svých představ.
Revitalizace domu plánovaná v roce 2012. Za domem je školka,
nedaleko je obchod. Byt poblíž centra města.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 3+1, 71 m2. Byt je v původním stavu, jádro
obložené, k bytu náleží sklep a úložné prostory na
patře, dům je po revitalizaci. Pěkné a klidné prostředí.
V blízkosti nemocnice, obchod, pošta, škola, školka.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Nemojany: řadový rodinný dům 3+1 s menším
dvorkem a přístavky. Dům je určený k rekon-
strukci. Dobrá dostupnost do Brna i do Vyškova.
Případné právní vady řešíme bezplatně.
Makléř: 733 149 011 Cena: 760 000 Kč

Vyškov: byt 3+1 v přízemí domu, nedaleko centra, možný
vstup na předzahrádku. Byt je opatřen bezpečnostními
dveřmi, kvalitní plovoucí podlaha, obložkové zárubně a dveře,
vestavěné skříně. Kolaudace domu proběhla v roce 2005.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 2+1 v OV s lodžií, šatnou a sklepem na sídl.
Tyršova. V bytě proběhla zdařilá rekonstrukce – zděné
jádro (vana i sprchový kout), dřevěné plovoucí podlahy,
nová kuchyňská linka. Vzdálenost od centra 5 min.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 378 000 Kč

Rousínov: RD 4+1 a 2+1, ve velmi dobrém stavu 200 m od
centra. Nová plastová okna, fasáda, kompletní zateplení. Průjezd
s parkováním, garáž, dvě parkovací stání před domem. Prodává
se včetně zařízení a nové kuchyně s vestavnými spotřebiči.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na adresu společnosti
k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,
e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopné 
pracovníky na pozice:

Vyškov

• SMĚNOVÝ MISTR PŘÍPRAVY MATERIÁLU
(DĚLENÍ, LISOVÁNÍ, OHÝBÁNÍ…)

• SMĚNOVÝ MISTR – LAKOVNA
Požadujeme:
n SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici

směnového mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrou znalost
práce na PC (Excel, Word, Outlook), min. základní znalost NJ
podmínkou, zkušenost s vedením kolektivu zaměstnanců, dobré
organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost,
preciznost.

Náplň práce:
n plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
n určování optimálního využívání výrobních a pracovních kapacit 
n zodpovědnost za plnění výrobních plánů 

a dodržení stanovené kvality
n sledování výrobních toků
n dohled nad dodržováním existujících výrobních 

a technologických postupů na každém pracovišti
n kontrola a zvyšování produktivity práce
n kontrola stavu zpracování zakázek na PC, 

kontrola plnění pracovních povinností zaměstnanců

• PRACOVNÍK TECHNICKÉ KONTROLY
Požadujeme:
n (SŠ vzdělání technického směru, praxe v oblasti kontroly velkou

výhodou, komunikativní znalost NJ/AJ (AJ preferován), znalost práce
na PC (Excel, Word, Outlook), orientace v technické dokumentaci,
základní znalost principů QMS a EMS, znalost ISO 9001, ŘP sk. B,
flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce,
ochotu pracovat ve třísměnném provozu).

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní  pojištění
n jistotu perspektivního pracovního místa
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě  zaměstnance
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

DETEKTIVNÍ 
A AUDITNÍ KANCELÁŘ
nabízí služby 
soukromých detektivů
a poradenství organizačně
hospodářské povahy.
http://www.detektiv-audit.cz, 
e-mail: info@detektiv-audit.cz, 
telefon: 732 144 688

* střihy
* barvení
* trvalá
* vyčesávání společenských účesů
* melírování

PETRA MRNUŠTÍKOVÁ
Tel.:  605 82 78 42

OTEVÍRACÍ DOBA:

dle objednávek
Heroltice 156

Tyršova 740/11 a, tel.: 517 330 851, fax: 517 330 834, 
mobil: 731 401 405, e-mail: vyskov@svet-oken.czVYŠKOV

Masáže Renata Suchánková

NOVĚ
Medová masáž a moxování

Objednávky 607 663 350

www.masaze-renata.cz

• LÉČENÍ ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ
• JEDNODENNÍ KURZY REIKI PRO
ZDRAVÍ A PSYCHICKOU POHODU

Mistři – učitelé Reiki:

www.reiki.717.cz

mobil: 605 812 815

www.reiki-numerologie.717.cz

mobil: 602 859 438


